件亠八
Δ
〓

≡

w
丶Ⅰ

I
Γ

Ⅱ
仝
工

站
以

站
础

古
冂

泪
扭

温高协 E⒛18)03号

关于召开温州市高新技术企业协会三届工次

会员代表大会 (换届大会 )暨世界温州人联谊

总会科技分会戊立大会的通知

各会员单位 :

依照章程有关规定及市科技局安排,经研究,决定于 2018年

Ⅱ月 9日 召开温州市高新技术企业协会三届二一次会员代表大会(换

届大会)暨世界∴温州人联谊总会科技分会成立大会。现将会议有关

事项通知如下:

会议时间:⒛18年 11月 9日 1⒊ 15-17∶ 30;

会议地:点 :温州万和豪生大酒店五楼万和宫

(江滨东路 1号 );

会议内容:(一 )温州市高新技术企业协会三届丁次会员代表

J~∴  Ⅱ| ∷∶大会 (换届大会、∷∴ =∷ ∴∶∷⒈|∷
|i t∷ ∵  ∵∵

}
Ⅱ∷Ⅱ

∷

` 0 ∷∷ I亠 | ∵扌i |∷∷∵∶∶∶∷

硭;∴-Ⅱ∷∷
(二 世̌界洱州人眯滨举会科献分会成立太:斜

|∶

参加人员:协会会员单位 (每家会员单位限 1人 ),邀请市领

导、市科技局领导、市民间组织管理局领导,各县 (市、区)科技

局颌导:           ∶  ̈ ∷ ∶ F∷ 屮⋯∷∵∵∵>∵

请各会员单位安排好时间并确定参会人员,'于 2018年 11月 7

日前登录 htt止 〃唧 .Wzgxqy。 com/在 线填报会议回执。届时需凭

会员证、单位介绍信或邀请函参会。为确保日后通知及时传达,企

业信息如有变更请及时联系秘书处,联系电话:88287971。

协会

六日